EDITAL DE RETI-RATIFICAÇÃO

COMUNICADO

O Diretor Presidente da Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas
atribuições legais, torna público o cancelamento do Concurso Público 001/2014, no que se
refere ao cargo de MAQUINISTA. Os demais cargos deste Edital, continuam válidos conforme
prazo de validade nele especificado.

São Paulo, 23 de março de 2015.

Original assinado por

Paulo Magalhães Bento Gonçalves

Diretor Presidente